
Visuomenės poreikiams paimamus žemės sklypus, kuriems turės būti nutrauktos prieš terminą ir/ar 
išregistruotos 

nuomos ar panaudos sutartys

8 priedas

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto 
objekto unikalus Nr. 

Nekilnojamojo turto 
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR 
registruotus juridinius faktus dėl 
naudojimosi žemės sklypu ar kitu 
nekilnojamuoju daiktu 
(nuoma/panauda)

 1.       4400-6408-5672 Žemės sklypas panauda
 2.       4400-6412-5935 Žemės sklypas panauda
 3.       4400-0870-9653 Žemės sklypas panauda
 4.       4400-2915-7871 Žemės sklypas nuoma
 5.       4400-4473-7777 Žemės sklypas nuoma
 6.       4400-5271-8053 Žemės sklypas nuoma
 7.       5176-0001-0007 Žemės sklypas nuoma
 8.       4400-0968-5712 Žemės sklypas nuoma
 9.       4400-6379-2818 Žemės sklypas panauda
10.      4400-6379-2940 Žemės sklypas panauda
11.      4400-5486-9360 Žemės sklypas nuoma
12.      4400-5486-9228 Žemės sklypas nuoma
13.      4400-5486-9106 Žemės sklypas nuoma
14.      4400-5085-7559 Žemės sklypas nuoma
15.      4400-1474-8280 Žemės sklypas nuoma
16.      4400-5021-7068 Žemės sklypas nuoma
17.      5176-0003-0111 Žemės sklypas panauda
18.      4400-2409-6826 Žemės sklypas panauda
19.      4400-2510-9884 Žemės sklypas nuoma
20.      5176-0003-0120 Žemės sklypas nuoma
21.      4400-0377-5177 Žemės sklypas panauda
22.      4400-5788-3653 Žemės sklypas nuoma
23.      5176-0003-0107 Žemės sklypas panauda
24.      5176-0003-0166 Žemės sklypas panauda
25.      5176-0003-0118 Žemės sklypas panauda
26.      4400-5854-7132 Žemės sklypas nuoma
27.      5176-0002-0053 Žemės sklypas nuoma
28.      5176-0002-0080 Žemės sklypas panauda
29.      5176-0002-0038 Žemės sklypas panauda
30.      5155-0002-0005 Žemės sklypas panauda
31.      4400-6398-8172 Žemės sklypas panauda
32.      4400-6400-8452 Žemės sklypas panauda
33.      4400-6438-5880 Žemės sklypas panauda
34.      4400-6438-5704 Žemės sklypas panauda
35.      4400-6439-6185 Žemės sklypas panauda
36.      4400-6439-5888 Žemės sklypas panauda
37.      4400-6399-0603 Žemės sklypas panauda
38.      4400-6404-8613 Žemės sklypas panauda
39.      4400-0667-9210 Žemės sklypas panauda
40.      4400-2610-2006 Žemės sklypas nuoma
41.      4400-2608-2724 Žemės sklypas nuoma
42.      4400-2253-0826 Žemės sklypas panauda
43.      4400-2253-0809 Žemės sklypas panauda
44.      4400-2608-3116 Žemės sklypas nuoma
45.      4400-2326-2800 Žemės sklypas panauda

1



Visuomenės poreikiams paimamus žemės sklypus, kuriems turės būti nutrauktos prieš terminą ir/ar 
išregistruotos 

nuomos ar panaudos sutartys

8 priedas

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto 
objekto unikalus Nr. 

Nekilnojamojo turto 
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR 
registruotus juridinius faktus dėl 
naudojimosi žemės sklypu ar kitu 
nekilnojamuoju daiktu 
(nuoma/panauda)

46.      4400-4430-4016 Žemės sklypas nuoma
47.      5155-0002-0251 Žemės sklypas panauda
48.      4400-5326-1328 Žemės sklypas nuoma
49.      4400-4430-2676 Žemės sklypas nuoma
50.      4400-4379-6618 Žemės sklypas nuoma
51.      4400-5145-4569 Žemės sklypas nuoma
52.      4400-5331-2617 Žemės sklypas nuoma
53.      4400-5539-2442 Žemės sklypas nuoma
54.      5155-0002-0289 Žemės sklypas nuoma
55.      4400-5075-3352 Žemės sklypas nuoma
56.      4400-5075-4293 Žemės sklypas nuoma
57.      4400-5208-7273 Žemės sklypas nuoma
58.      4400-5094-6117 Žemės sklypas nuoma
59.      4400-5072-2933 Žemės sklypas nuoma
60.      4400-1756-8253 Žemės sklypas nuoma
61.      4400-3794-0240 Žemės sklypas panauda
62.      4400-5075-3541 Žemės sklypas nuoma
63.      4400-5512-1825 Žemės sklypas nuoma
64.      4400-3822-5339 Žemės sklypas nuoma
65.      5155-0001-0027 Žemės sklypas panauda
66.      4400-3017-2800 Žemės sklypas nuoma
67.      4400-5849-9790 Žemės sklypas nuoma
68.      5155-0001-0151 Žemės sklypas panauda
69.      4400-1553-3467 Žemės sklypas nuoma
70.      5118-0005-0041 Žemės sklypas nuoma
71.      5118-0005-0054 Žemės sklypas nuoma
72.      4400-5264-6530 Žemės sklypas nuoma
73.      4400-1049-5917 Žemės sklypas nuoma
74.      5118-0006-0154 Žemės sklypas nuoma
75.      4400-0647-7669 Žemės sklypas panauda
76.      5118-0006-0095 Žemės sklypas panauda
77.      4400-4736-6781 Žemės sklypas nuoma
78.      4400-5264-7458 Žemės sklypas nuoma
79.      5118-0006-0075 Žemės sklypas panauda
80.      4400-5811-3307 Žemės sklypas nuoma
81.      5118-0006-0107 Žemės sklypas panauda
82.      5118-0006-0162 Žemės sklypas nuoma
83.      4400-6397-3896 Žemės sklypas nuoma
84.      4400-6397-3657 Žemės sklypas nuoma
85.      5118-0006-0004 Žemės sklypas panauda
86.      5118-0003-0068 Žemės sklypas nuoma
87.      5118-0003-0070 Žemės sklypas panauda
88.      5118-0003-0069 Žemės sklypas panauda
89.      5118-0003-0008 Žemės sklypas nuoma
90.      5118-0003-0016 Žemės sklypas nuoma

2



Visuomenės poreikiams paimamus žemės sklypus, kuriems turės būti nutrauktos prieš terminą ir/ar 
išregistruotos 

nuomos ar panaudos sutartys

8 priedas

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto 
objekto unikalus Nr. 

Nekilnojamojo turto 
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR 
registruotus juridinius faktus dėl 
naudojimosi žemės sklypu ar kitu 
nekilnojamuoju daiktu 
(nuoma/panauda)

91.      5118-0003-0036 Žemės sklypas nuoma
92.      5118-0003-0034 Žemės sklypas nuoma
93.      5118-0003-0009 Žemės sklypas nuoma
94.      5118-0003-0044 Žemės sklypas nuoma
95.      5118-0003-0045 Žemės sklypas nuoma
96.      5118-0003-0032 Žemės sklypas nuoma
97.      5118-0002-0095 Žemės sklypas nuoma
98.      5118-0002-0071 Žemės sklypas nuoma
99.      5118-0002-0072 Žemės sklypas nuoma
100.     5118-0002-0065 Žemės sklypas panauda
101.     5118-0002-0027 Žemės sklypas nuoma
102.     5118-0002-0024 Žemės sklypas nuoma
103.     5118-0002-0021 Žemės sklypas nuoma
104.     5118-0002-0022 Žemės sklypas nuoma
105.     5118-0002-0023 Žemės sklypas nuoma
106.     5118-0002-0026 Žemės sklypas nuoma
107.     5118-0002-0158 Žemės sklypas nuoma
108.     5118-0002-0081 Žemės sklypas nuoma
109.     4400-6379-7215 Žemės sklypas nuoma
110.     4400-6379-6718 Žemės sklypas nuoma
111.     4400-4525-9192 Žemės sklypas nuoma
112.     5118-0002-0154 Žemės sklypas panauda
113.     4400-1406-1035 Žemės sklypas nuoma
114.     5118-0002-0143 Žemės sklypas nuoma
115.     4400-1259-3783 Žemės sklypas nuoma
116.     4400-0448-5116 Žemės sklypas nuoma
117.     4400-1230-4435 Žemės sklypas nuoma
118.     5118-0002-0142 Žemės sklypas nuoma
119.     4400-5490-3372 Žemės sklypas nuoma
120.     4400-0209-7469 Žemės sklypas nuoma
121.     4400-1049-8420 Žemės sklypas nuoma
122.     4400-1049-8541 Žemės sklypas nuoma
123.     4400-4567-8759 Žemės sklypas nuoma
124.     4400-0209-7625 Žemės sklypas nuoma
125.     4400-5079-1365 Žemės sklypas nuoma
126.     4400-4567-7729 Žemės sklypas nuoma
127.     5118-0001-0030 Žemės sklypas nuoma
128.     4400-6411-5860 Žemės sklypas nuoma
129.     4400-6411-5871 Žemės sklypas nuoma
130.     4400-6411-5840 Žemės sklypas nuoma
131.     4400-6411-5854 Žemės sklypas nuoma
132.     4400-5760-4112 Žemės sklypas nuoma
133.     4400-0648-5827 Žemės sklypas nuoma
134.     5136-0001-0068 Žemės sklypas nuoma
135.     5136-0001-0069 Žemės sklypas nuoma

3



Visuomenės poreikiams paimamus žemės sklypus, kuriems turės būti nutrauktos prieš terminą ir/ar 
išregistruotos 

nuomos ar panaudos sutartys

8 priedas

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto 
objekto unikalus Nr. 

Nekilnojamojo turto 
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR 
registruotus juridinius faktus dėl 
naudojimosi žemės sklypu ar kitu 
nekilnojamuoju daiktu 
(nuoma/panauda)

136.     5136-0001-0072 Žemės sklypas nuoma
137.     4400-4868-7330 Žemės sklypas nuoma
138.     4400-4868-7322 Žemės sklypas nuoma
139.     5136-0001-0003 Žemės sklypas nuoma
140.     4400-1483-0878 Žemės sklypas nuoma
141.     4400-2407-2333 Žemės sklypas nuoma
142.     5943-0011-0199 Žemės sklypas nuoma
143.     5943-0001-0106 Žemės sklypas nuoma
144.     5943-0001-0093 Žemės sklypas nuoma
145.     5943-0001-0087 Žemės sklypas nuoma
146.     5943-0002-0096 Žemės sklypas nuoma
147.     5943-0001-0004 Žemės sklypas nuoma
148.     5943-0001-0017 Žemės sklypas nuoma
149.     4400-0064-2040 Žemės sklypas nuoma
150.     4400-0760-1022 Žemės sklypas nuoma
151.     4400-0484-8515 Žemės sklypas panauda
152.     4400-0318-5624 Žemės sklypas panauda
153.     5943-0001-0120 Žemės sklypas panauda
154.     5943-0002-0031 Žemės sklypas nuoma
155.     4400-1627-0672 Žemės sklypas panauda
156.     4400-6167-2140 Žemės sklypas panauda
157.     4400-6273-2934 Žemės sklypas nuoma
158.     4400-6273-3008 Žemės sklypas nuoma
159.     4400-6273-3214 Žemės sklypas nuoma
160.     4400-6286-5743 Žemės sklypas nuoma

4


